
	 	 	 	 	 

Arrivée / Arrival / Ankunft	 	 Départ / Departure / Abfahrt

Départ / Departure / Abfahrt		  Arrivée / Arrival / Ankunft

	 	 	 	 	 

Paris

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

EBA  - Eurolines

Aller - retour valable 6 mois / Round trip ticket valid 6 months / Rückfahrkarten gültig 6 monate

Réductions /Discount / Rabatt:
<4 ans: 80%	 < 12 ans: 50%		 < 26 ans: 10%		  + 60 ans: 10%

1 valise gratuite, autres bagages sous disponibilité
1 luggage free, additional luggage depending on availability 
1 Koffer Gratis, weiteres Gepäck nach Möglichkeit von freiem Raum

Tarif groupe dès 15 personnes: 15% réduction/ Group fare from 15 persons: 15% discount

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / Timetable and fares are subject to change / Fahrplan - Preisänderungen vorbehalten

Tarifs / fares / fahrpreise en / in / in  CHF

	 		  Genève

	

Paris						      67.-	 113.-	
Lille						      100.-	 171.-

z

zz

	 23:00	 Genève, Gare Routière, Pl. Dorcière	 07:00
	 07:15	 Paris, GR Galliéni, 28, av. de Gaulle 	 22:45		
	 10:30	 Lille, Gare Lille-Europe, Blvd Leeds	 19:30

	Lundi 	 	Mardi	 	Mercredi		Jeudi	 	Vendredi		Samedi	 	Dimanche
	Monday	 	Tuesday	 	Wednesday		Thursday	 	Friday	 	Saturday		Sunday

	Montag	 	Dienstag	 	Mittwoch	 	Donnerstag	 	Freitag	 	Samstag	 	Sonntag

Horaire valable jusqu’au 28.06.2012/Timetable valid till 28.06.2012



	 	 	 	 	 

Arrivée / Arrival / Ankunft	 	 Départ / Departure / Abfahrt

Départ / Departure / Abfahrt		  Arrivée / Arrival / Ankunft

	 	 	 	 	 

Paris

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

EBA  - Eurolines

Aller - retour valable 6 mois / Round trip ticket valid 6 months / Rückfahrkarten gültig 6 monate

Réductions /Discount / Rabatt:
<4 ans: 80%	 < 12 ans: 50%		 < 26 ans: 10%		  + 60 ans: 10%

1 valise gratuite, autres bagages sous disponibilité
1 luggage free, additional luggage depending on availability 
1 Koffer Gratis, weiteres Gepäck nach Möglichkeit von freiem Raum

Tarif groupe dès 15 personnes: 15% réduction/ Group fare from 15 persons: 15% discount

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / Timetable and fares are subject to change / Fahrplan - Preisänderungen vorbehalten

Tarifs / fares / fahrpreise en / in / in  CHF

	 		  Genève

	

Paris						      67.-	 113.-	
Lille						      100.-	 171.-

z

zz

	 23:00	 Genève, Gare Routière, Pl. Dorcière	 07:00
	 07:15	 Paris, GR Galliéni, 28, av. de Gaulle 	 22:45		
	 10:30	 Lille, Gare Lille-Europe, Blvd Leeds	 19:30

	Lundi 	 	Mardi	 	Mercredi		Jeudi	 	Vendredi		Samedi	 	Dimanche
	Monday	 	Tuesday	 	Wednesday		Thursday	 	Friday	 	Saturday		Sunday

	Montag	 	Dienstag	 	Mittwoch	 	Donnerstag	 	Freitag	 	Samstag	 	Sonntag

Annulations
FR - CH:  29.06.12

Horaire valable du 29.06.2012 au 27.08.2012/Timetable valid from 28.06.2012 till 27.08.2012



VFD
http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Chambéry - Grenoble 

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Genève           Grenoble

Grenoble           Genève

	 	 	 	 	 	 

Genève, Aéroport (Sect. Inter.)		  11:15	 13:15	 15:30	 18:00	 20:30
Chambéry, Gare Routière		  12:15	 14:15	 16:30	 19:00	 21:30
Crolles, Le Rafour		  12:50	 14:50	 17:00	 19:40	 22:00
Grenoble, Gare Routière		  13:15	 15:15	 17:30	 20:00	 22:25

	 	 	 	 	 	 	 

Grenoble, Gare Routière		  06:00	 08:30	 11:15	 13:30	 15:30
Crolles, Le Rafour		   06:20	   08:50	  11:35	 13:50	 15:50
Chambéry, Gare Routière		   06:55	 09:30	 12:15	 14:30	 16:30
Genève, Aéroport (Sect. Inter.)		   08:05	 10:30	 13:15	 15:30	 17:30

A partir du 10.04.2012 
Valid from 10.04.2012

Grenoble	 & Gare Routière 	 +33/438.03.03.23

	 & Agence VFD	 +33/476.60.46.46

Chambéry	 & Gare Routière	 +33/479.69.11.88

Genève	 & Gare Routière	 0900.320.230 (1.50 chf/min)

	 & Gare Routière	 +41/22.732.02.30

	 Quotidien / Daily

Horaires susceptibles d'être modifiés les jours fériés
Bank holiday timetables are subject to change

Aller - retour valable 2 mois / Round trip ticket valid 2 months
Duo :	 2 personnes voyageant sur la même course /  
2 pers. travelling on the same bus
Famille 	: 2 adultes et 2 enfants (< 18ans) sur la même course / 
2 adults and 2 children (<18years old) on the same bus.
Réductions / Discount 	: < 4 ans: Gratuit / < 4 years old: free
Horaire & tarifs établis sous réserve de modifications / 
Timetable & rates subject to modifications

Tarifs / Fares en /in CHF                     ( Taux de change indicatif / Exchange rate approx. 1.35 )
	                                                     			     CHF		
	                    	                                                 Special              Adultes              -26 /+ 60 Ans 	     Enfant 4-12 ans	

Chambéry	                  
Crolles-Grenoble                              
Chambéry Duo			 
Crolles - Grenoble Duo			 
Chambery Famille		
Crolles - Grenoble Famille			 

zz

z

zz

z

z

z

z

z

z

  

113.50
149.-
162.50
218.50

  48.-
  63.-
   

59.50
78.50 
  

 36.50
 47.50
   

  54.-
  73.-
   

  30.50
  40.-
  

51.50
67.-
   

Tarifs / Fares en /in Euro 		
	                                                     			     Euros 		
	                    	                                                 Special              Adultes              -26 /+ 60 Ans 	     Enfant 4-12 ans	

Chambéry	                  
Crolles-Grenoble                              
Chambéry Duo			 
Crolles - Grenoble Duo			 
Chambery Famille		
Crolles - Grenoble Famille			 

zz

z

zz

z

z

z

z

z

z

  

  84.-
110.50
120.50
162.-

 35.50
 46.50
   

44.-
58.- 
  

27.-
35.-
   

40.-
54.-
   

22.50
29.50
  

38.-
49.50
   



Lyon - Grenoble

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Alsa

Réservation obligatoire / All trips have to be booked / Buchung obligatorisch

Aller - retour valable 6 mois / Round trip ticket valid 6 months / Rückfahrkarten gültig 6 monate

Réductions /Discount / Rabatt:
<4 ans: 80%	 < 12 ans: 50%		 < 26 ans: 10%		  + 60 ans: 10%

1 valise gratuite, autres bagages sous disponibilité
1 luggage free, additional luggage depending on availability 
1 Koffer Gratis, weiteres Gepäck nach Möglichkeit von freiem Raum

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / Timetable and fares are subject to change / Fahrplan - Preisänderungen vorbehalten

Tarifs / fares / fahrpreise en / in / in  CHF

	 		  Genève - Lausanne

	

Lyon - Grenoble						      35.-	 60.-	
z

zz

	 16:15	 Lausanne, Parking Velodrome	 12:30
	 17:00	 Genève, Gare Routière, Pl. Dorcière	 11:30
	 19:30	 Lyon, Gare Routière de Perrache	 08:30		
	 21:30	 Grenoble, Gare Routière Eurolines	 06:30

	Lundi 	 	Mardi	 	Mercredi		Jeudi	 	Vendredi		Samedi	 	Dimanche
	Monday	 	Tuesday	 	Wednesday		Thursday	 	Friday	 	Saturday		Sunday

	Montag	 	Dienstag	 	Mittwoch	 	Donnerstag	 	Freitag	 	Samstag	 	Sonntag

Départ / Departure / Abfahrt		  Arrivée / Arrival / Ankunft

	 	 v	 	 	 n

		  v	 	 	 n	 	
Arrivée / Arrival / Ankunft	 	 Départ / Departure / Abfahrt

Horaire valable dès le 20.03.2012 /Timetable valid from 20.03.2012



		  	 		 	 	 	 

Arrivée / Arrival / Ankunft		  Départ / Departure / Abfahrt

 Lyon

	 05:15	 St.Gall, Poststrasse 25/28	 22:00
	   06:30		 Zürich, Carparkplatz am Sihlquai	   20:45	
	 07:30	 Basel, Meret Oppenheim Strasse	 19:15	 	

	 09:00	 Bern, Neufeld	 18:00
	 09:30	 Fribourg, Place St. Leonard	 17:05		
	 10:30	 Lausanne, Parking du Vélodrome	 16:00	 	
	 11:30	 Genève, Gare Routière, Pl. Dorcière	 15:00	 	
	 14:00	 Lyon, Perrache	 12:00		

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Départ / Departure / Abfahrt	 Arrivée / Arrival / Ankunft

		  	 	 	 	 

	Lundi 	 	Mardi	 	Mercredi		Jeudi	 	Vendredi		Samedi	 	Dimanche
	Monday	 	Tuesday	 	Wednesday		Thursday	 	Friday	 	Saturday		Sunday

	Montag	 	Dienstag	 	Mittwoch	 	Donnerstag	 	Freitag	 	Samstag	 	Sonntag

Tarifs / fares / fahrpreise en / in / in  CHF

	 	 Genève - Lausanne    	S t.Gallen

		  Fribourg - Berne	 Basel - Zürich 

Lyon				    64.-	 99.-	 69.-	 109.-	

Aller - retour valable 6 mois / Round trip ticket valid 6 months / Rückfahrkarten gültig 6 monate

Réductions / Discount / Rabatt:
< 4 ans: 80%	 < 12 ans: 50%	 < 25 ans: 10%		  + 60 ans: 10%

1 valise gratuite, autres bagages sous disponibilité
1 luggage free, additional luggage depending on availability 
1 Koffer Gratis, weiteres Gepäck nach Möglichkeit von freiem Raum

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / Rozklad ijazdy i ceny moga ulec zmianie  / Fahrplan - Preisänderungen vorbehalten

z

z

z z

z

z

EBA / Almabus

Horaire valable jusqu’au  22.06.2012  /Timetable valid till 22.06.2012



		  		 	 	 	

Arrivée / Arrival / Ankunft		  Départ / Departure / Abfahrt

 Lyon

	 05:15	 St.Gall, Poststrasse 25/28	 22:00
	   06:30		 Zürich, Carparkplatz am Sihlquai	   20:45	
	 07:30	 Basel, Meret Oppenheim Strasse	 19:15	 	

	 09:00	 Bern, Neufeld	 18:00
	 09:30	 Fribourg, Place St. Leonard	 17:05		
	 10:30	 Lausanne, Parking du Vélodrome	 16:00	 	
	 11:30	 Genève, Gare Routière, Pl. Dorcière	 15:00	 	
	 14:00	 Lyon, Perrache	 12:00		

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Départ / Departure / Abfahrt	 Arrivée / Arrival / Ankunft

		 	 	 	

	Lundi 	 	Mardi	 	Mercredi		Jeudi	 	Vendredi		Samedi	 	Dimanche
	Monday	 	Tuesday	 	Wednesday		Thursday	 	Friday	 	Saturday		Sunday

	Montag	 	Dienstag	 	Mittwoch	 	Donnerstag	 	Freitag	 	Samstag	 	Sonntag

Tarifs / fares / fahrpreise en / in / in  CHF

	 	 Genève - Lausanne    	S t.Gallen

		  Fribourg - Berne	 Basel - Zürich 

Lyon				    64.-	 99.-	 69.-	 109.-	

Aller - retour valable 6 mois / Round trip ticket valid 6 months / Rückfahrkarten gültig 6 monate

Réductions / Discount / Rabatt:
< 4 ans: 80%	 < 12 ans: 50%	 < 25 ans: 10%		  + 60 ans: 10%

1 valise gratuite, autres bagages sous disponibilité
1 luggage free, additional luggage depending on availability 
1 Koffer Gratis, weiteres Gepäck nach Möglichkeit von freiem Raum

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / Rozklad ijazdy i ceny moga ulec zmianie  / Fahrplan - Preisänderungen vorbehalten

z

z

z z

z

z

EBA / Almabus

Horaire valable du 26.06.12 au 07.09.12  /Timetable valid from 26.06.12 till 07.09.12



		  	 cbm	 	 	 	 cbm

Arrivée / Arrival / Ankunft		  Départ / Departure / Abfahrt

Grenoble - Montpellier - Perpignan

	 06:00		  St.Gall, Poststrasse 25/28	 21:15
	 07:45	 	 Zürich,Carparkplatz am Sihlquai	 20:00	
	 08:45	 Basel, Meret Oppenheim Strasse	 19:00	 	

	 10:15	 Bern, Neufeld	 18:00		
	 11:25	 Lausanne, Parking du Vélodrome	 16:20	 	
	 13:30	 Genève, Gare Routière, Pl. Dorcière	 15:20	 	
	 14:20	 Annemasse, Gare Routière (SNCF)	 13:30	
	 15:10		 Annecy, Gare Routière Sud	 12:45			 
	 16:00		 Chambéry, Gare Routière	 12:00		  	
	 17:00		 Grenoble, Gare Routière	 11:10			 
	 18:10		 Valence, Caféteria Géant Casino	 10:00			 
	 20:45		 Avignon, Gare Routière, Blvd St Roch	 07:45			 
	 21:25		 Nîmes, Gare Routière Intercars	 06:45			 
	 22:15		 Montpellier, Av.du Colonel Pavelet	 06:00			 
	 23:15		 Béziers, Centre Commercial Géant	 05:00			 
	 23:50		 Narbonne, Devant Gendarmerie	 04:30			 
	 00:50		 Perpignan, 12 bd St Assiscle	 03:35	

http://www.gare-routiere.com	 Tél: 0900 32 02 30 CHF 1.50/ Min

Départ / Departure / Abfahrt	 Arrivée / Arrival / Ankunft

		 		 	 	cbm

	Lundi 	 	Mardi	 	Mercredi		Jeudi	 	Vendredi		Samedi	 	Dimanche
	Monday	 	Tuesday	 	Wednesday		Thursday	 	Friday	 	Saturday		Sunday

	Montag	 	Dienstag	 	Mittwoch	 	Donnerstag	 	Freitag	 	Samstag	 	Sonntag

Tarifs / fares / fahrpreise en / in / in  CHF

	 	 Genève 	S t.Gallen

		  Lausanne	 Basel - Zürich - Bern

Chambéry - Grenoble				    43.-	 69.-	 49.-	 80.-	
Avignon   		  		  56.-	 92.-	 62.-	 104.-	  
Valence - Nîmes - Montpellier		  		  69.-	 115.-	 75.-	 127.-	
Narbonne - Perpignan		  		  82.-	 139.-	 88.-	 150.-	
Béziers		  		  112.-	 180.-	 137.-	 245.-

Aller - retour valable 6 mois / Round trip ticket valid 6 months / Rückfahrkarten gültig 6 monate

Réductions / Discount / Rabatt:
< 4 ans: 80%	 < 12 ans: 50%	 < 25 ans: 10%		  + 60 ans: 10%

1 valise gratuite, autres bagages sous disponibilité
1 luggage free, additional luggage depending on availability 
1 Koffer Gratis, weiteres Gepäck nach Möglichkeit von freiem Raum

Horaire et tarifs sous réserve de modifications / Horarios y precios a reserva de modificaciones / Fahrplan - Preisänderungen vorbehalten

z

z

z z

z

z

HelvéCie / Eurolines

Horaire valable dès le 14.07.2011/Timetable valid from 14.07.2011


